А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________20___г.                                                      № ________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 14.10.2016

№ 1987 «Об утверждении муниципальной

программы «Управление муниципальным

имуществом Петропавловск-Камчатского

городского округа»

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 25.08.2021 № 399-нд «О внесении

изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 25.11.2020 № 317-нд «О бюджете Петропавловск-

Камчатского городского округа на 2021 год и плановый период 2022-2023

годов», пунктом 4.1 Порядка разработки и реализации муниципальных

программ Петропавловск Камчатского городского округа, утвержденного

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 12.08.2021 № 1765,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 14.10.2016 № 1987 «Об утверждении

муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом

Петропавловск-Камчатского городского округа» следующие изменения:

1.1 муниципальную программу «Управление муниципальным

имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа» (далее -

муниципальная программа) изложить в редакции согласно приложению 1 к

настоящему постановлению;

1.2 приложение к муниципальной программе изложить в редакции

согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. _Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. _Настоящее постановление вступает в силу после дня

его официального опубликования.

consultantplus://offline/ref=5CB1135834AE353CEBDDA25D4000E0EB4F99B4F780202AB6075C2694D6B199A3881FFB81D4BFF56C34BEBB8F1602623B5B64FE4B2B5BF154EEEC0846qET7A

 4._Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления имущественных и земельных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               К.В. Брызгин

Исп.: Кирпиченко Г.А..., тел 303-100 (2173)